
To nejlepší z Namibie
Poznejte rozmanitost Namibie - poušť, národní parky, zajímavé pobřeží, kaňony, bohatou flóru a
faunu i etnickou pestrost domorodých obyvatel. Solná pánev NP Etosha. Pohoda v „německém“
Swakopmundu s množstvím zajímavých aktivit. Nejvyšší písečné duny světa na poušti Namib
Naukluft. Snové krásky Himba očarují.

1. den
Letecky do Namibie.  

2. den
Přílet do hlavního města Windhoek. Prohlídka města. Jedinečná meteoritická fontána, která byla vytvořena z 33
meteoritů nalezených u města Gibeonu počátkem 20. století. Dominanta Windhoeku – Christuskurche, nejstarší
stavba Alte Feste a Inkoustový palác – dnešní sídlo parlamentu. Nocleh ve Windhoeku.

3. den
Přesun na sever přes oblast Okahandha, kde žijí kmeny původních obyvatel – Hererů. Možnost návštěvy místního
tržiště. Grootfontein – největší meteorit světa Hoba (54 tun). Přejezd do Tsumebu. Nocleh.

4. den
Přejezd do NP Etosha (v místním jazyce „Velké bílé místo“). Odpolední safari v oblasti Namutoni. Třpytivě bílá
solná pánev uprostřed rezervace. Jedinečná fauna i flóra přizpůsobená extrémním podmínkám. Nocleh v oblasti
Halali.

5. den
Nezapomenutelné ranní safari v otevřených safari vozech v NP Etosha se spoustou zeber, žiraf, slonů, pakoňů i
různých druhů antilop. Odpolední safari v otevřených safari vozech. Unikátní napajedlo Okaukuejo - vysoká
koncentrace zvěře hlavně v období sucha. Spatříme i nosorožce? Přejezd do Outjo, malého búrského městečka,
zasloužený odpočinek. Nocleh v oblasti Outjo.

6. den
Přejezd krajinou s rozsáhlými pláněmi i skalnatými horami. Fakultativní návštěva himbské vesnice. Proslulé himbské
krasavice v kožených sukénkách potřené směsí rudé hlinky a másla.  Nocleh v Brandbergu.

7. den
Kolem nejvyššího horského masivu Namibie – Brandbergu k pobřeží Atlantického oceánu. V případě zájmu návštěva
skalních maleb White Lady. Po cestě možnost nákupu minerálů a jejich krystalů. Nocleh ve Swakopmundu.

8. den
Výlet do horské oblasti Spitzkoppe. Červený žulový masiv "Namibijského Matterhornu", skalní okno a malby Sanů.
Měsíční krajina, tajemné endemické rostliny welwitschia mirabilis, které jsou svědkem dávnověku. Nocleh ve
Swakopmundu.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



9. den
Walvis Bay s množstvím plameňáků a pelikánů a kolonii lachtanů jihoafrických. Lodní výlet s ochutnávkou ústřic.
Pozorvání delfínů. Odpolední pohoda v „německém“ městečku Swakopmund. Nezapomenutelná oáza uprostřed
pouště. Pláže s palmami a vynikající kulinářský zážitek v podobě lahodných mořských plodů. Fakultativní aktivity dle
vlastního výběru, nákup suvenýrů. Možnost jedinečného vyhlídkového letu nad pouští (nutnost rezervovat s
předstihem), čtyřkolky na dunách, sandboarding nebo rybaření. Nocleh ve Swakopmundu.

10. den
Ranní cesta přes pouštní kaňony Kuiseb a Ghaub. Překročíme obratník Kozoroha a dále přes Soltaire do Sesriem. 

11. den
Návštěva NP Namib Naukluft (UNESCO). Vstupní brána v Sesriem. Pro velké sucho zcela zvláštní flóra
přizpůsobená extrémním podmínkám. Nejvyšší písečné duny světa. Sossusvlei hrající barvami. Výstup po horkém
písku na vrcholek duny 45. Mezi obrovskými písečnými dunami pěší výlet do Dead Vlei (Mrtvé mokřiny),
rozpraskaná pánev se zbytky mrtvých stromů. Nejfotogeničtější místo Namibie. Vyprahlá měsíční krajina plná
překvapení. Nezapomenutelná podívaná s působivou atmosférou pouštní krásy. Přesun dále na východ. Nocleh
v oblasti Mariental.

12. - 13. den
Návrat zpět do Windhoeku. Letecký návrat domů.

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka

Letištní taxy

Veškerá doprava pronajatým mikrobusem

Ubytování se snídaní v komfortních hotelech a bungalovech nebo lodžích 10x

Vstupy do národních parků Etosha, pouštní park Namib Naukluft (včetně jízdy terénními vozy)

Návštěva Spitzkoppe, oblasti s welwitschia mirabilis

Walvis Bay - lodní výlet s ochutnávkou ústřic

2x safari v otevřených safari vozech v NP Etosha

Český průvodce

Cena nezahrnuje
Vízum do Namibie - po příletu na letišti 1 200 NAD (cca 65 USD)

Stravování nad rámec programu

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



Vstup do himbské vesnice

Ostatní vstupy

Spropitné

Příplatek za jednolůžkový pokoj 14 600 Kč

Fakultativní aktivity

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Fakultativní aktivity
Tyto aktivity se hradí a objednávají až v průběhu zájezdu, jako například:

Grootfontain: meteorit 15 USD

Swakopmund: akvárium 6 USD

Sandboarding nebo jízda na čtyřkolkách cca 40 USD na 90 min

Vyhlídkový let nad dunami Dead Vlei a Pobřežím koster cca 360 USD (nutná rezervace předem)

Plavba za delfíny cca 300 USD

Rybaření na moři cca 55 USD

Vstup do vesnice kmene Himba cca 25 USD

Velikost skupiny
Cestujeme v malé skupince již od čtyř osob! Malá skupinka znamená více poznání, větší zážitky a lepší organizaci
programu s maximálním využitím času. Dbáme na individuální přístup ke každému z vás.
Skupina 5-8 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Po celou dobu zájezdu využíváme pronajaté vozidlo, které bude řídit průvodce nebo místní řidič. Kvalita silnic je
v Namibii často výrazně horší než u nás, místy pojedeme po nezpevněných cestách.
Do programu nejsou zařazeny žádné treky nebo fyzicky náročné aktivity. Náročnost akce spočívá spíše v množství
ujetých kilometrů, neboť velikost území, které hodláme procestovat, je značná. Do časového harmonogramu akce
není zařazen žádný noční přejezd.  

Míra komfortu
Ubytování je zajištěno v kvalitních hotelech, bungalovech a lodžích se snídaní, ve dvoulůžkových pokojích s vlastním
sociálním zařízením na pokoji. Snídaně jsou zahrnuty v ceně zájezdu. S dalším stravováním během dne je
nápomocen průvodce a to výběrem restaurace, případně překladem jídelního lístku.
Na některých místech je možné grilovat, potřeby pro grilování lze koupit na místě. Není nutné vozit s sebou zbytečně
velké množství potravin, na místě lze vše koupit v dobře zásobených supermarketech! 

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni

